
 
 
 
 
 
 
 
  

QD. ARS NE 55, AL. 06, QI 7, LT. 3, Plano Diretor Norte 
Palmas - TO, CEP: 77.006-536 – Telefone: (63) 3028-1661 

Celular: (63)99280-4383 
E-mail: licitacao@ckhospitalar.com.br 

licitacao1@ckhospitalar.com.br 
 

PROPOSTA REALINHADA 

 

Pregão ELETRÔNICO Nº 05/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14213/2024 

 

Sessão Pública: 02/05/2024 às 09:00 

Local: Prefeitura Municipal de Balsas 

 

Identificação da proponente 

NOME FANTASIA: CK Hospitalar 

RAZÃO SOCIAL: CK Comércio de produtos e medicamentos hospitalares LTDA 

CNPJ: 32.534.969/0001-39 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.509.620-9 

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( ) NÃO( X ) 

ENDEREÇO: 412 Norte, NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 / CEP: 77.006-536 

BAIRRO: Plano Diretor Norte 

CIDADE: Palmas Tocantins 

E-MAIL: licitacao@ckhospitalar.com.br / licitacao1@ckhospitalar.com.br 

TELEFONE: (63)3028-1661 

CELULAR: (63) 99280-4383 – (63)98470-3933 

BANCO: BRADESCO 

AGÊNCIA: 2397-3 

CONTA CORRENTE: 85.495-6 

PIX: 32.534.969/0001-39 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. ANVISA MARCA ENTRADA TOTAL 
ENTRADA 

516 AMBU COM 

RESERVATORIO 

ADULTO: 

Reanimador Manual 

adulto 

(Ambu) Em Silicone 

Com Reservatório 

2500ml. 

UNID 228 10150470481 

FOYOMED 

R$ 

113,11 

R$ 25.789,08 
517 AMBU  COM  

RESERVATORIO  

NEO  NATAL:  

Reanimador  Manual 

Neonatal (Ambu) Em 

Silicone Com 

Reservatório 900ml 

UNID 116 10150470481 

FOYOMED 

R$ 
127,00 

R$ 14.732,00 

567 CATETER 

INTRAVENOSO Nº 

14 CX/100. Ø:2.0mm 

C:45mmF:305ml/min 

(FORNECEDOR 

PADRONIZADO 

DESCARPACK) 

 

CX 220 80273450032 GLOMED R$ 73,06 

R$ 16.073,20 

682 FIO DE SATURA 

AGULHADO 

CATGUT SIMPLES 

Nº 3-0  CX/24 

CX 244 10243410012 SHALON R$ 68,90 

R$ 16.811,60 

mailto:licitacao@ckhospitalar.com.br
mailto:licitacao1@ckhospitalar.com.br


 
 
 
 
 
 
 
  

QD. ARS NE 55, AL. 06, QI 7, LT. 3, Plano Diretor Norte 
Palmas - TO, CEP: 77.006-536 – Telefone: (63) 3028-1661 

Celular: (63)99280-4383 
E-mail: licitacao@ckhospitalar.com.br 

licitacao1@ckhospitalar.com.br 
 

696 FIXADOR PARA 

TUBO 

ENDOTRAQUEAL 

ADULTO 

UND 1012 80039960022 
 

FRADEL 
  

R$ 8,00 

R$ 8.096,00 

VALOR TOTAL: OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS E UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS. R$ 81.501,88 

 

A EMPRESA: CK COMÉRCIO DE PRODUTOS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA DECLARA QUE:  

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS 

TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS 

GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS  

 

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

3 PRAZO DE INÍCIO DE ENTREGA DOS MATERIAIS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE 

REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.  
 

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BALSAS/MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.  

5 QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS 

NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE 

SERVIÇO OU DOCUMENTO SIMILAR, TODAS AS ETAPAS DA ENTREGA SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE NÃO 

ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ 

QUALIDADE.  

 

 

Declaro que aceito todas as condições do Edital.  

 

 

Palmas Tocantins, 11 de Julho de 2024.  

Atenciosamente, 

 

 

__________________________________________________ 

KARIELLO SOUSA COELHO 

CPF: 625.425.831-53 

OAB n° 12.414 

Procurador / Administrador 

mailto:licitacao@ckhospitalar.com.br
mailto:licitacao1@ckhospitalar.com.br

		2024-07-12T11:12:19-0300
	KARIELLO SOUSA COELHO:62542583153




